Willelmus Vos filius quondam Willelmi Vos 'Berze promisit super omnia Jacobo suo fratri quod si dicto Jacobo (dg: bo) aliquid et alique de bonis dictis tGoet te Put cum suis attinentiis sitis in parochia de Middelberze ac de bonis dictis (dg: ter) tGoet ter Vlaest cum suis attinentiis sitis in dicta parochia ut dicebat aliquid via juris coram scabinis in Busco evincentur quod extunc predictus Willelmus eundem Jacobum a dampnis sibi exinde eventuris indemnem observabit. Testes datum supra.

BP 1178 f 314v 06 ma 13-09-1389.

Vergelijk: SAsH GZG regist 205, inv.nr.3011, 13-09-1389.

De broers Ghisbertus en Nijcholaus, kvw Nijcholaus van Arle en zijn vrouw Jutta, en Johannes gnd Loet szvw voornoemde Nijcholaus en Jutta, verkochten aan Gerardus Mesmaker een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Oisterwijk, die Ghisbertus van den Leempoel zvw Engbertus van den Leempoel beloofd had aan Jutta wv Nijcholaus van Arle resp. na haar overlijden aan voornoemde Ghisbertus en Nijcholaus en hun broers Bertoldus, Engbertus en Johannes, en aan Johannes gnd Loet, met Lichtmis te leveren op het onderpand, gaande uit 1/6 deel, behorend aan voornoemde Jutta, Bertoldus, Ghisbertus, Engbertus, Johannes en Nijcholaus, en aan Johannes Loet, in goederen gnd te Leempoel³¹ die waren van voornoemde wijlen Engbertus van den Leempoel, in Oisterwijk,

³¹ Zie ← BP 1178 f 237v 01 do 03-06-1389, verkoop erfpacht uit ander 1/6 deel van deze goederen.

ter plaatse gnd Berkel. Voornoemde Ghisbertus beloofde dat zijn voornoemde broers Bertoldus, Engbertus en Johannes nimmer rechten op deze pacht zullen doen gelden.

Ghisbertus Nijcholaus fratres liberi quondam Nijcholai de Arle #et Jutte eius uxoris# #et Johannes dictus Loet gener dicti quondam Nijcholai et dicte quondam Jutte# hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Oesterwijn (dg: hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mens) quam Ghisbertus van den Leempoel filius quondam Engberti van den Leempoel promisit se daturum et soluturum Jutte relicte quondam Nijcholai de Arle ad eius vitam et post decessum eiusdem Jutte (dg: Bertoldo) #dictis# Ghisberto et Nijcholao fratribus et Bertoldo Engberto et Johanni fratribus eiusdem Jutte liberis et Johanni dicto Loet (dg: ge) hereditarie purificationis et supra bona infrascripta traditurum et deliberaturum ex sexta parte que ad dictos Juttam Bertoldum Ghisbertum Engbertum Johannem et Nijcholaum eius liberos et Johannem Loet spectabat in bonis dictis te Leempoel que fuerant quondam dicti Engberti van den Leempoel sitis in parochia de Oesterwijn in loco dicto Berkel atque in attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris #et quam nunc ad se spectare dicebant# vendiderunt Gerardo Mesmaker supportaverunt cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promisit insuper dictus Ghisbertus super omnia quod ipse dictos Bertoldum Engbertum et Johannem suos fratres perpetue tales habebunt quod nunquam presument se jus in dicta paccione habere quovis modo. Testes datum supra.

BP 1178 f 314v 07 ma 13-09-1389.

Engbertus zvw Nijcholaus van Arle verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Engbertus filius quondam Nijcholai de Arle prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 314v 08 ma 13-09-1389.

Willelmus Balijart verkocht aan Henricus Loenman een n-erfcijs van 5 Hollandse gulden of de waarde, met Sint-Jan te betalen, gaande uit (1) een huis en erf in Den Bosch, aan de straat gnd Weverhuls, tussen erfgoed van wijlen Henricus Roempot enerzijds en erfgoed van Johannes gnd Bovinc anderzijds, reeds belast met 3 pond 19 schelling geld, (2) 1 morgen land, in Lith, ter plaatse gnd in de Hensvelden, tussen Arnoldus van Hoemen enerzijds en Johannes Paesdach anderzijds.

Willelmus Balijart hereditarie vendidit Henrico Loenman hereditarium censum quinque Hollant gulden seu valorem solvendam hereditarie nativitatibus Johannis ex domo et area dicti etc sita in Busco ad vicum dictum Weverhuls inter hereditatem quondam Henrici Roempot ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Bovinc ex alio (dg: ex) atque ex uno iugero terre sito in parochia de Lijt inter loco dicto in den Hensvelden inter hereditatem Arnoldi de Hoemen ex uno et inter hereditatem Johannis Paesdach ex alio promittens warandiam et obligationem deponere exceptis III libris et XIX solidis monete ex dictis domo et orto prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 314v 09 di 14-09-1389.

Theodericus gnd Kijevit gaf uit aan zijn zoon Johannes een hoeve, gnd Dunge, in Beek bij Aarle, tussen erfgoederen gnd die Lange Beemden enerzijds en de gemeint van Aarle en Beke anderzijds, welke hoeve voornoemde Theodericus in cijns verkregen had van wijlen Theodericus van Ghemert; de uitgifte geschiedde voor (1) de grondcijnsen, (2) 10 oude schilden aan erf gvw Theodericus van Ghemert, en thans voor (3a) een n-erfpacht van 6 mud rogge, maat van Helmont, (3b) een n-erfcijs van 2

gulden (dg: of de waarde), met Lichtmis op de hoeve te leveren, voor het eerst met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1390). Beide brieven aan een van hen overhandigen. Goeswinus Steenwech beloofde voor het geld. Een van de schepenen wilde geen geld wegens Goeswinus Steenwech.

W noluit propter Goeswinum Steenwech.

Theodericus dictus Kijevit (dg: peci) quendam mansum dictum (dg: die) Dunghe situm in parochia de Beke prope Arle inter hereditates dictas die Lange Beemde ex uno et uno et communitatem de Arle et Beke ex alio quem mansum dictus Theodericus erga Theodericum quondam de Ghemert acquisiverat ad (dg: pactum) #censum# ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni suo filio ab eodem Johanne hereditarie possidendum pro (dg: here) censibus dominorum fundi et pro decem aude scilde heredibus quondam Theoderici de Ghemert exinde #prius# solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione sex modiorum siliginis mensure de Helmont et pro hereditario censu duorum gulden (dg: seu valorem) dandis sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino purificationis proxime #et supra dictum mansum tradendis# promittens (dg: warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit) ratam servare et aliam obligationem ex parte sui deponere et alter repromisit. Testes Willelmus et Dordrecht (dg: datum supra) in festo exaltationis sancte crucis. Tradentur ambe littere alteri eorum (dg: pro). Goeswinus Steenwech promisit pro pecunia.

BP 1178 f 314v 10 di 14-09-1389.
(dg: Johannes z).

(dg: Johannes f).

BP 1178 f 314v 11 do 16-09-1389.

Petrus Veren Heijlwigen soen zvw Petrus die Smit en Jacobus zv Arnoldus van Bast verklaarden dat Johannes zv Rutgherus van Stadeacker buiten het huis, de leefgemeenschap etc van zijn voornoemde vader is geweest, gedurende 6 weken 3 dagen.

Petrus (dg: filius quondam) Veren Heijlwigen soen filius quondam Petri die Smit et Jacobus filius Arnoldi de Bast deposuerunt quod Johannes filius Rut de Stadeacker fuit extra domum convictum etc dicti Rut sui patris per spacium sex septimanarum et trium dierum proxime (dg: futurorum) preteritorum. Testes Aa et Dordrecht datum (dg: in crastino) quinta post exaltationis crucis.

BP 1178 f 314v 12 do 16-09-1389.

Willelmus zv Petrus gnd Canen soen verkocht aan Nijcholaus Kather een n-erfpacht van 6 lopen rogge, maat van Nuenen, met Lichtmis in Nuenen, ter plaatse gnd aan de Berg, te leveren, gaande uit een streep land, in Nuenen, naast de plaats gnd Hulsven, tussen Aleijdis Moerkens enerzijds en Henricus gnd Smachs anderzijds.

Willelmus filius Petri dicti Canen soen hereditarie vendidit Nijcholao Kather hereditariam paccionem sex lopinorum siliginis mensure de Nuenen solvendam hereditarie purificationis et in parochia de Nuenen ad locum dictum (dg: aen) dictum aen den Berch vocatum tradendam ex quadam strepa terre sita in #(dg: iux)# parochia de Nuenen (dg: in) #iuxta# locum dictum (dg: Hul) Hulsvenne inter hereditatem Aleijdis Moerkens ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Smachs ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Rover et Aggere datum supra.

BP 1178 f 314v 13 do 16-09-1389.

Henricus van den Dale ev Heijlwigis dvw Paulus gnd die Mandemaker verkocht

aan jkvr Hadewigis van Neijnsel tbv de infirmerie van het Groot Begijnhof in Den Bosch een n-erfcijns van 3 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit de helft van een huis, erf en tuin in Den Bosch, over de Visbrug, tussen erfgoed van eertijds Lambertus Leijdecker enerzijds en erfgoed van Johannes die Mandemaker anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 20 schelling oude pecunia aan het Groot Begijnhof, een b-erfcijns van 20 schelling geld en een erfcijns van 21 schelling gemene moneta, gaande uit geheel het huis, erf en tuin.

Henricus van den Dale maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Pauli dicti die Mandemaker hereditarie vendidit domicelle Hadewigi de Neijnsel ad opus infirmarie maioris curie beghinarum in Busco hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex medietate domus et aree #et# orti sitorum in Busco ultra pontem piscium inter hereditatem (dg: quondam) dudum Lamberti Leijdecker ex uno et inter hereditatem Johannis die Mandemaker ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam exceptis hereditario censu XX solidorum antique pecunie (dg: dicte infirmar) dicte curie beghinarum atque hereditario censu XX solidorum monete et hereditario censu XXI solidorum monete communis ex dicta #integra# domo et area et orto prius solvendis et sufficientem. Testes datum supra.